广东2009年自考会展管理专业（独本）部分课程考试大纲通

知自考 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/550/2021_2022__E5_B9_BF_

E4_B8_9C2009_c67_550741.htm 根据省考办《关于印发我省高

等教育自学考试会展管理专业（独立本科段）gt.等八门课程

考试大纲的通知》（粤考委[2009]2号）要求，现将我省高等

教育自学考试会展管理专业（独立本科段）《会展项目管理

》等八门课程考试大纲公布如下（详见附件），请考生相互

转告。 附件： 一、《会展项目管理》课程（课程代码：3877

）考试大纲 二、《会展心理学》课程（课程代码：8886）考

试大纲 三、《会议运营管理》课程（课程代码：3878）考试

大纲 四、《会展场馆经营与管理》课程（课程代码： 8887）

考试大纲 五、《会展客户关系管理》课程（课程代码：8725

）考试大纲 六、《会展企业战略管理》课程（课程代码

：8888）考试大纲 七、《会议酒店管理》课程（课程代码

：8889）考试大纲 八、《会展管理信息系统》课程（课程代

码：8890）考试大纲 设百考试题为首页吧！ 点击查看： 2009

年上半年全国各省市自考报名时间汇总 2009年1月全国各地自

考成绩查询汇总 2009年1月自考试题上线 毛泽东思想、邓小

平理论和“三个代表”重要思想相对论辅导 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com